
EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 5,0 70,0

2 21 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 4,0 67,5

3 60 Jasmin Rosenkranz 26090 LK 4A NS/H D Iamarcyslildunit JG 1006314 W QH 7 3,0 66,0

4 3 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 2,0 65,5

5 35 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 1,0 52,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:21 Seite 1 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 5,0 79,0

2 87 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 4,0 76,5

3 2 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 3,0 72,0

4 58 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Explosions Paradise 26432 W WGP 17 2,0 54,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:21 Seite 2 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 6,0 77,5

2 15 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H D Hannes 32874 W FJ 11 5,0 69,5

3 39 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Docs Lee Namirah 31625 S QH 16 4,0 68,0

4 47 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 15 3,0 65,5

5 98 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 2,0 65,0

6 5 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:21 Seite 3 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 5,0 6,8

2 56 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 5 4,0 6,6

3 32 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 3,0 6,6

4 57 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Fleurie 1006620 S Comtois 7 2,0 5,9

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:21 Seite 4 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Sascha Hoffmeister 1008903 LK 5A D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 5,0 66,5

2 35 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 4,0 65,5

3 78 Vanessa Luiking 1005712 LK 4B NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 62,5

4 51 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 10 2,0 61,0

5 68 Lica Malik 1006560 LK 5B D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 1,0 40,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 5 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Anna Hartmann 34877 LK 2A THÜR D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 10 3,0 0,0

2 18 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 2,0 0,0

3 90 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 6 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Gina Berkhoff 1008596 LK 5A D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 4,0 0,0

2 16 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 3,0 0,0

3 43 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Major 1005189 W PIN 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 7 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 6,0 0,0

2 9 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 5,0 0,0

3 41 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 19 4,0 0,0

4 55 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Whisper 28779 W LW 15 3,0 0,0

5 38 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 2,0 0,0

6 28 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 8 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 4,0 69,0

2 81 Isabelle Weimer 1003440 LK 4B SA/AN D Explosions Paradise 26432 W WGP 17 3,0 67,0

3 96 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 2,0 65,5

4 100 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 15 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 9 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 71,0

2 70 Nicola Radünz 29621 LK 2A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 16 4,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 10 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 6,0 72,0

2 34 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 5,0 71,0

3 35 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 4,0 70,5

4 36 Britta Metzig 28413 LK 4A NS/H D Ricketys Taco Lena 1002635 W QH 8 3,0 70,0

5 27 Christel Konrad 1007760 LK 4A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 2,0 69,5

6 72 Finja Kühn 1001111 LK 4A NS/H D Jeany 1006648 S WFL 19 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 11 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Wolke-Lena Meyer 1008632 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 6 6,0 78,0

2 75 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 5,0 73,5

3 69 Pia Weiß 1008655 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 4,0 70,0

4 67 Helena von Hubatius 1008687 LK 5B D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 3,0 69,0

5 96 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 2,0 68,5

6 81 Isabelle Weimer 1003440 LK 4B SA/AN D Explosions Paradise 26432 W WGP 17 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 12 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 5,0 69,0

2 87 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 4,0 67,5

3 90 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 11 3,0 60,5

4 2 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 13 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 5,0 65,5

2 35 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 4,0 63,5

3 3 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 3,0 61,5

4 72 Finja Kühn 1001111 LK 4A NS/H D Jeany 1006648 S WFL 19 2,0 57,0

5 34 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 1,0 52,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 14 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 5,0 67,5

2 2 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 4,0 65,0

3 74 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 3,0 64,5

4 87 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:22 Seite 15 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 4,0 77,5

2 70 Nicola Radünz 29621 LK 2A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 16 3,0 63,5

3 37 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 2,0 44,0

4 20 Sonja Lages 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 13 1,0 36,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 16 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Christel Konrad 1007760 LK 4A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 4,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 17 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 3,0 6,8

2 32 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 2,0 6,3

3 56 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 5 1,0 5,6

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 18 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 0,0

2 46 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 4,0 0,0

3 2 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 3,0 0,0

4 87 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 2,0 0,0

5 18 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 19 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 74,0

2 37 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 4,0 60,0

3 61 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 3,0 59,5

4 70 Nicola Radünz 29621 LK 2A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 16 2,0 54,0

5 46 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 1,0 25,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 20 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 5,0 0,0

2 3 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 4,0 0,0

3 34 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 3,0 0,0

4 48 Rita Leichter 24611 LK 4A NS/H D Genie 29307 W WB 16 2,0 0,0

5 54 Michele Engelhardt 29880 LK 4A NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 21 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 5,0 67,0

2 31 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 4,0 66,5

3 49 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 3,0 66,0

4 22 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 22 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 5,0 0,0

2 5 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 4,0 0,0

3 15 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H D Hannes 32874 W FJ 11 3,0 0,0

4 12 Annelie Fahn 35817 LK 3A NS/H D Mona 1000941 S FJ 9 2,0 0,0

5 65 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Roosterssmartbonita 29189 S QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 23 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 19 6,0 67,0

2 5 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 5,0 66,5

3 1 Aileen Aileen saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 15 4,0 65,5

4 47 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 15 3,0 65,0

5 28 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 2,0 61,5

5 9 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 24 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 5,0 68,0

2 79 Luise Kommander 1008725 LK 5B D Andiamo 231 1001451 W WGP 17 4,0 67,5

3 30 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 3,0 67,0

4 45 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 2,0 62,5

5 31 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 25 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 5,0 0,0

2 45 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 4,0 0,0

3 3 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 3,0 0,0

4 56 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 5 2,0 0,0

5 57 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Fleurie 1006620 S Comtois 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:23 Seite 26 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Sandra Konrad 24272 LK 3A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 4,0 65,0

2 82 Katrin Saggel 33971 LK 3A NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 3,0 63,5

3 47 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 15 2,0 63,0

4 38 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 5,0 0,0

2 31 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 4,0 0,0

3 22 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 3,0 0,0

4 79 Luise Kommander 1008725 LK 5B D Andiamo 231 1001451 W WGP 17 2,0 0,0

5 30 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 4,0 65,0

2 44 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 3,0 57,0

3 23 Micaela Kolster 1005713 LK 5A NS/H D Chicimici Sign 1003574 W APP 6 2,0 52,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Aileen Aileen saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 15 4,0 72,0

2 5 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 71,5

3 9 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 2,0 68,5

4 65 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Roosterssmartbonita 29189 S QH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Docs Lee Namirah 31625 S QH 16 6,0 68,0

2 28 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 5,0 67,5

3 41 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 19 4,0 67,0

4 65 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Roosterssmartbonita 29189 S QH 10 3,0 66,0

5 56 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 5 2,0 65,5

6 1 Aileen Aileen saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 6,0 0,0

2 76 Wolke-Lena Meyer 1008632 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 6 5,0 0,0

3 69 Pia Weiß 1008655 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 4,0 0,0

4 33 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 5B D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 3,0 0,0

5 96 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 2,0 0,0

6 77 Lea Marie Bensing 1008676 LK 5B D Major 1005189 W PIN 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 71,0

2 14 Anna Hartmann 34877 LK 2A THÜR D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 10 4,0 66,5

3 61 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 3,0 65,5

4 37 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 2,0 63,5

5 46 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 1,0 63,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 5,0 61,5

2 22 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 4,0 61,0

3 16 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 3,0 57,0

4 30 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 2,0 56,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 5,0 67,0

2 61 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 4,0 66,0

3 52 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 13 3,0 65,5

4 25 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 2,0 64,0

5 20 Sonja Lages 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Britta Metzig 28413 LK 4A NS/H D Ricketys Taco Lena 1002635 W QH 8 5,0 0,0

2 3 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 4,0 0,0

3 21 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 3,0 0,0

4 49 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 2,0 0,0

5 34 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 4,0 69,0

2 80 Celina Christ 1006640 LK 5A D Docs Lee Namirah 31625 S QH 16 3,0 64,0

3 43 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Major 1005189 W PIN 8 2,0 62,0

4 23 Micaela Kolster 1005713 LK 5A NS/H D Chicimici Sign 1003574 W APP 6 1,0 54,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 3,0 6,1

2 38 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 2,0 6,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 18:24 Seite 38 von 39



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 15 4,0 67,0

2 25 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 3,0 66,5

3 74 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 63,0
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